ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

20.12.2021г. №88 «О создании службы

г. Махачкала                                                                                 медиации»

В целях оказания социально - психологической помощи подросткам,

испытывающим трудности в межличностном взаимодействии, имеющим

проблемы к социальной адаптации, для профилактики и разрешения

конфликтов в среде несовершеннолетних в совершенствовании службы

медиации колледжа ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав службы медиации колледжа на 2022/2023 учебного

года.

(Приложение 1)

2. Утвердить положение службы медиации колледжа.

( ПриложениеЗ)

3. Утвердить план работы службы медиации колледжа на 2022/2023

учебный год.

( Приложение 4)

4. Контроль исполнения приказа возложить на Избуллаеву З.Б., зам

директора по воспитательной работе.

Приложение 1

Состав Службы медиации

Колледжа

- Избуллаева З.Б.- руководитель службы, зам директора по воспитательной

работе

-Муцалханова Д.И.- руководитель социально- психологической службы

- Джамалутдинова А.Д.- заведующий отделением « Сестринское дело».

- Арслангереева З.Д.- педагог-психолог

- Алиомарова Л.М.- заведующий отделением «ИППиП».

- Мирзоева Л.А.- заведующий отделением « Стоматология ортопедическая».

- Ибрагимова М.М.- преподаватель

- Магомедова Р.Г.- преподаватель (методист)

Родители:

-Ибавова Марьям

-Магомедова АсияУ

-Магомедова З.М.(Замира Мазаевна)

-Магомедова З.Р. (Зухра Раджабовна)

-Абдкллаева.А. (Аида)

-Магомедова Н.Г. (Найда Габибулаевна)

Обучающиеся

-Ибиева Залина

-Бутаев Саид

-Шихалиева Пери